СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИВОНОСОВСКОГО сельского поселения

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

6 сессии

от 27.11.2020г. №13
с. Кривоносово
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 29.10.2019 г. № 237 «О введении в действие земельного налога на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, рассмотрев обращение главы Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 26.11.2020г. №5, руководствуясь главой 31 части II  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 09.11.2020 №368-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет народных депутатов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 29.10.2019 г. № 237  «О введении в действие земельного налога на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 8.1 изложить в следующей редакции: «8.1. Уплата земельного налога и авансовых платежей налогоплательщиками-организациями осуществляется в порядке и сроки, установленные статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района» и на официальном сайте Кривоносовского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования, но не ранее 1 января 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кривоносовского сельского поселения.

	Глава Кривоносовского сельского поселения

	Ю.В. Белашов